

GuitarKing IVS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
24. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Mark Colliander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GuitarKing IVS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr: 39883856

Regnskabsår: 24/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og driver online undervisningskurser i form af apps til musik udøvere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør et tab på 31.546 kr. Tabet anset som forventet, da selskabets primære produkt er under udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 12.250 |
| Eksterne omkostninger | | -26.887 |
| Administrationsomkostninger | | -8.699 |
| Bruttoresultat | | -23.336 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.238 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.574 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.972 |
| Ordinært resultat før skat | | -31.546 |
| Årets resultat | | -31.546 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -31.546 |
| I alt | | -31.546 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 82.450 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 82.450 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.138 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 11.138 |
| Anlægsaktiver i alt | | 93.588 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.323 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 4.775 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.098 |
| Likvide beholdninger | | 53.274 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 60.372 |
| Aktiver i alt | | 153.960 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 20 |
| Overført resultat | | -31.546 |
| Egenkapital i alt | | -31.526 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 110.486 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 75.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 185.486 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 185.486 |
| Passiver i alt | | 153.960 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret